A. D. 1422 the like to fortify Ludworth. Rot. E. Langley, indorfo N^. 50. Vide Ludworth, vol ii.

A. D. 1431 the like to fortify Bradiey-hall. Vide Bradley, vol. ii.

% N'^. rS. Rot. Langley B. in Cancel. Dun Thomas, d. g. &c. vicecomiti Dunelm. fal. Quia tam
propter gravein peftilentiam quae in civitate noftra Dunelm. et partibus vicinis, adiu eft dirravit et adhuc quod
dolendum eft durat, quam quibufdam aliis de caufis nos moventibus, omnes aftifas iuratas certificationes

et attindtas coram jufticiariis noftris apud Dunelm. in comitat. Dunelm. arraiand. quae coram eis die Jo-
vis proximo ante feftum S. Matthei apoftoli reftant capiend. ac omnia alia brevia placita coronae et querelas
coram eis pendentia ufq. ad diem Lunas proximum poft feftum circumcifionis d^ni duximus proroganda et
adjornanda. Et ideo tibi prascipimus quod omnia brevia noftra originalia etjudicialia coram praefatis jufti-

ciariis n’ris ad dictum diem Jovis retornabilia coram praefatis jufticiariis ad dicftum diem Lunas in forma
debita retornari facias. Dat. 15® die Sept, a’o pontif. nTi 12'^ 1416.--— Randal’s MSS.

Commiffions were iftued, for arraying foldiers and equipping fhips, by this prelate feven times in different

years, viz. annis 3, 9, 12, 24, 29, 30, et 31. pont. fui. Rot. A. 26. dorfo. Rot. i. i. Rot. B.
Spearman’s Enq. p. 12.'

Com’iffio e’pi ad inquirend. et reftituend. mercimonia capta cum nave tanquam bona inimicor. p. cer
tas p’fonas Novi Caftri et quae ad manus horum infra com. pal. deveniffent. Sup. Eras fiib c’o’i figillo villae de
Bruges certifican. q’d fuerunt bona burgenfium d’cae vilfae de Bruges.—V. indulgentias p. d’c’m ep’m con-
ceff. o’ib’s qui eleemofyn. et pecunias darent pro reparac’one Lamefley-brig ultra aquam de Tame 1426,
Rog’ro e’pi fo. 180 ;—reparations pontis de Corbrig ultra aquam de Tyne ib’m fo. 137 ;—Hayden-brig ul-

tra Tyne fo. 147 pro pontis ultra Tyne juxta vill. Novi Caftri ib’m fo. 160, et p. ponte faciendo inter

Halghton et Burden 1430 fo. 176.

Bre. e’pi de p’clamac’one faciend, q’d o’i’es ho’nes parati lint ad p’ficifcend. et defendend.. verfiis

Scotes.

B’p Langley, by bis writ to the fherift' of Durham Ad Intendend. Jobanni comiti Huntingdon admirallo

regis 'verj'us Boream^ •vel ejus deputat per commijjionem fuam conjlitu. in arrejiando na^ves pro fermitio domini regis^

welfaciend, alia officium admirallitaiis tangentia [ecus Ktus maris infra regiam liberiatem epife. Dtinehn. rega~

libus Uhertatibus nofiris et confuetudinibus ecclef, n^ra Dunelm, d’ antiquo tempore ujitat, in, omnibus femperfaU
Rot. D. N*^ 3. 15 K. H. VI. 1437. Ibid. Enq. p. 13,VIS.